*1071759013*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路一段161號

21樓

承辦人：李淑惠

電話：(02)29603456 分機2823

傳真：(02)29559965

電子信箱：AO4902@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立樟樹國際實創高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：新北教政字第1071759013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二、四(10722122746_107D2321323-01.docx、10722122746_107D2321324-

01.docx、10722122746_107D2321325-01.docx)

主旨：檢送本局暨所屬機關學校「107年十月慶典期間專案安全

維護計畫」及「107年十月慶典期間專案安全維護應行注意

事項」各1份，請查照。

說明：

一、依據本室107年9月14日簽奉局長核准事項辦理。

二、為強化107年十月慶典期間各項維護措施，結合機關整體

力量，先期規劃推動各項維護措施，爰研訂「107年十月慶

典期間專案安全維護計畫」(如附件2)及「107年十月慶典

期間專案安全維護應行注意事項」(如附件3)期機先防止

危安及洩密事件及可能之偶突發事件，以達維護機關安全

及公務機密之任務。

三、本次專案工作期程:自107年10月9日起至同年月11日止。

四、請於專案工作期程內依旨揭計畫及應行注意事項配合辦理

外，並依「預防機關安全維護及公務機密安全維護檢查報

告表」(附件4)辦理自主檢核作業，表單自行存參，無需 1

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報局備查。

正本：新北市政府教育局教育研究及資訊發展科、新北市政府教育局中等教育科、新北

市政府教育局校園安全室、新北市政府教育局國小教育科、新北市政府教育局幼

兒教育科、新北市政府教育局社會教育科、新北市政府教育局特殊教育科、新北

市政府教育局體育及衛生教育科、新北市政府教育局技職教育科、新北市政府教

育局工程及環境教育科、新北市政府教育局新住民文教輔導科、新北市政府教育

局會計室、新北市政府教育局督學室、新北市政府教育局秘書室、新北市政府教

育局人事室、新北市政府家庭教育中心、新北市政府各級學校、新北市各市立幼

兒園

副本： 2018-09-18
15:19:12